БУ ДПО РК
«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации

работников образования»

ПРИКАЗ № _86__

от «__17__»  05__  2017 г.                                                                         г. Элиста

Об итогах проведения
Интеллектуального турнира школьников Республики Калмыкия
по предмету «Английский язык» среди учащихся  6кл.

 Во исполнении Постановления Правительства РФ от 17.11.2015 N 1239
"Об утверждении Правил выявления детей, проявивших выдающиеся
способности, сопровождения и мониторинга их дальнейшего развития",
Концепции региональной системы выявления и поддержки одаренных детей и
талантливой молодежи  Министерства образования и науки РК, в целях
реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»
по созданию условий для выявления и поддержки одаренных детей, содействия
в их профессиональном самоопределении, повышения качества преподавания
общеобразовательных предметов в КРИПКРО 11 мая 2017г. прошел
Интеллектуальный турнир по английскому языку среди учащихся  6-ых  классов
ОУ Республики Калмыкия. По результатам Интеллектуального турнира
выявились победители и призеры (Приложение № 1).

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:
1. Согласно итоговому протоколу предметной комиссии определить
победителей и призеров Интеллектуального турнира  по английскому языку;
2. Кафедре русского и инсотарнных языков, литературы (Джахнаева Д.В.)
подготовить грамоты для победителей, призеров в срок до 30 мая 2017г.
3. При проведении Интеллектуального турнира по английскому языку в 2017-18
учебном году  предусмотреть охват учащихся 6-11- х классов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за проректором по
УМР Антоновой А.Г.

Ректор                                          Мунчинова Л.Д.

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
 1

к

пр
ик

аз
у

БУ
 Д

П
О

 Р
К

 «
К

Р
И

П
К

Р
О

»

от
 «

_1
7

__
»

_0
5

__
 2

01
7г

. №
 8
6

__

И

Т
О

Г
О

В
Ы

Й
 П

Р
О

Т
О

К
О

Л

Р
ес

п
уб

ли
ка

нс
ко

го
 и

нт
ел

ле
кт

уа
ль

но
го

 т
ур

ни
ра

 п
о

ан
гл

ий
ск

ом
у

яз
ы

ку
 д

ля
 у

ча
щ

их
ся

 6
-х

 к
ла

сс
ов

.

 М

а
к

си
м

а
л

ь
н

ы
й

 б
а
л

л
:

8
5

о
т

«
1
6
»
 м

а
я

 2
0
1
7
 г

.

№

Ф
а

м
и

л
и

я
,

и
м

я
,

о
т

ч
е
ст

в
о
 (

п
о
л

н
о

ст
ь

ю
)

Р
а

й
о

н
,

О
У

 (
п

о
л

н
о

е
н

а
зв

а
н

и
е

в
 с

о
о
т

в
ет

ст
в

и
и

 с
 У

ст
а

в
о
м

)
Ф

.И
.О

.
у

ч
и

т
ел

я

В
с
ег о

б
а

л
-

В

%

в
ы

п
о
л

н
ен

и
я

М
е
ст

о

1
Б

ас
та

ев
а

А
ян

а
Б

ор
ис

ов
на

М

Б
О

У
 Э

К
Г

Б

ад
м

ае
ва

 С
-Г

.Г
.

72

85

I

2
М

ат
аш

ка
ев

а
М

ил
ен

а
В

ла
дл

ен
ов

на

М
Б

О
У

 Э
К

Г

Б
ад

м
ае

ва
 С

-Г
.Г

.
71

83

II

3
К

ок
он

ци
ко

ва
 Г

ер
ел

 А
нт

он
ов

на

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

17

Ш
аи

на
 И

.А
.

70

82

II
I

4
Л

ид
ж

ие
в

Л
ар

и
Ю

рь
ев

ич

М
Б

О
У

 Я
ш

ку
ль

ск
ая

 М
Г,

 Я
ш

ку
ль

ск
ий

 р

О
чи

ро
ва

 А
.Б

.
70

82

II

I

5
Б

ож
ре

ев
а

Д
ар

ья
 Т

од
ар

ов
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

К

ик
ее

ва
 Н

.В
.

66

78

IV

6
Ч

им
ид

ов
а

В
ик

то
ри

я
Н

ар
ан

ов
на

М

Б
О

У
 Э

К
Г,

 г
.Э

ли
ст

а
С

ар
ан

го
ва

 А
.М

.
65

76

V

7
С

ам
ха

ев
а

А
йл

ан
а

Н
ик

ол
ае

вн
а

М
Б

О
У

 Э
К

Г

Б
ад

м
ае

ва
 С

-Г
.Г

.
64

75

п

р
и

зе
р

8
К

аш
ае

ва
 Е

ле
на

 Б
ат

ро
вн

а
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
17

Ш

аи
на

 И
.А

.
63

74

п

р
и

зе
р

9
П

ет
ру

ев
а

Я
на

 В
ит

ал
ье

вн
а

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

20

Б
ад

ал
ае

ва
 М

.А
.

62

73

п
р

и
зе

р

10

Б
ив

ее
в

Б
ад

м
а

Э
рд

ни
ев

ич

М
Б

О
У

 Э
К

Г

М
ак

са
ев

 Ц
.Д

.
58

68

п

р
и

зе
р

11

Б
ем

бе
ев

а
Д

ая
на

 И
ва

но
вн

а
М

Б
О

У
 К

Н
Г

Л

ид
ж

ин
ов

а
А

.В
.

57

67

п
р

и
зе

р

12

П
ас

ке
но

ва
 А

ли
на

 С
ан

ал
ов

на

М
Б

О
У

 Э
К

Г,
 г

.Э
ли

ст
а

С
ар

ан
го

ва
 А

.М
.

57

67

п
р

и
зе

р

13

Н
ю

дл
яе

ва
 А

де
ли

на
 Х

он
гр

ов
на

М

Б
О

У
 Э

К
Г,

 г
.Э

ли
ст

а
С

ар
ан

го
ва

 А
.М

.
56

66

п

р
и

зе
р

14

У
нг

ун
ов

а
О

ль
га

 О
чи

ро
вн

а
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
4

О
ру

со
ва

 К
.Ц

.
56

66

п

р
и

зе
р

15

Л
ид

ж
ие

ва
 О

ль
га

 О
ле

го
вн

а
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

Го

ха
те

ев
а

Т.
И

.
54

63

п

р
и

зе
р

16

М
ан

дж
ие

ва
 А

нн
а

А
ле

кс
ее

вн
а

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

4
О

ру
со

ва
 К

.Ц
.

51

60

п
р

и
зе

р

17

Н
ю

дл
ее

в
Д

ан
ил

 А
нд

ре
ев

ич

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

18

К
ик

ее
ва

 Н
.В

.
50

59

п

р
и

зе
р

18

Э
рд

ни
ев

а
Э

ль
за

 Ю
рь

ев
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
4

Б
ес

са
ра

бо
ва

 Г
.В

.
50

59

п

р
и

зе
р

19

Ш
аб

ж
ур

ов
а

Э
ли

на
 В

яч
ес

ла
во

вн
а

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

18

К
ик

ее
ва

 Н
.В

.
48

56

п

р
и

зе
р

20

С
ок

ол
ов

ск
ая

 И
ри

на
 А

нд
ре

ев
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
17

Д

ул
яе

ва
 П

.А
.

46

54

п
р

и
зе

р

21

С
ан

га
дж

ие
ва

 А
м

ул
ан

га
 Л

ид
ж

ие
вн

а
М

Б
О

У
 Э

К
Г,

 г
.Э

ли
ст

а
С

ар
ан

го
ва

 А
.М

.
46

54

п

р
и

зе
р

22

К
ор

ка
ев

а
Д

ая
на

 С
ав

ро
вн

а
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
17

Э

ре
нд

ж
ен

ов
а

Ж
.К

.
44

52

п

р
и

зе
р

23

Я
нж

ур
ае

в
А

рт
ем

 Л
ео

ни
до

ви
ч

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

18

Го
ха

те
ев

а
Т.

И
.

43

51

п
р

и
зе

р

24

О
чи

ро
ва

 А
ни

та
 С

ан
ал

ов
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

Го

ха
те

ев
а

Т.
И

.
43

51

п

р
и

зе
р

25

В
ла

зн
ев

а
К

ар
ин

а
Ро

м
ан

ов
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

Го

ха
те

ев
а

Т.
И

.
42

49

26

Ц
ер

ен
ов

 М
ар

к
Т

им
ур

ов
ич

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
17

Б

ог
ае

ва
 Б

.С
.

42

49

27

У
та

ш
ов

 С
ав

р
С

ан
дж

ие
ви

ч
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
17

Э

ре
нд

ж
ен

ов
а

Ж
.К

.
42

49

28

Т
иш

ин
 В

ит
ал

ий
 А

ле
кс

ан
др

ов
ич

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
17

Д

ул
яе

ва
 П

.А
.

41

48

29

К
ар

м
ан

дж
ие

ва
 В

ер
он

ик
а

В
ла

ди
м

ир
ов

на

М
Б

О
У

 Э
К

Г,
 г

.Э
ли

ст
а

С
ар

ан
го

ва
 А

.М
.

28

33

30

П
ав

ло
ва

 Э
ль

ви
ра

 В
ла

ди
м

ир
ов

на

М
Б

О
У

 Э
К

Г,
 г

.Э
ли

ст
а

С
ар

ан
го

ва
 А

.М
.

32

38

31

М
ан

дж
ие

в
Н

ик
ит

а
А

ле
кс

ан
др

ов
ич

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

Го

ха
те

ев
а

Т.
И

.
34

40

32

Б
ад

м
а-

У
бу

ш
ае

в
А

рт
ур

 И
ль

ич

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

4
О

ру
со

ва
 К

.Ц
.

32

38

33

Н
им

ги
ро

ва
 Д

ан
ар

а
Зе

рм
ан

ов
на

М

Б
О

У
 Э

К
Г

Б

ад
м

ае
ва

 С
-Г

.Г
.

34

40

34

Б
ак

ин
ов

 И
ль

я
О

ле
го

ви
ч

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

18

У
су

нц
ы

но
ва

 И
.В

.
24

28

35

М
ац

ек
ов

а
А

лт
ан

а
О

чи
ро

вн
а

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

18

Го
ха

те
ев

а
Т.

И
.

32

38

36

О
чи

ро
ва

 Э
ва

 Ц
ер

ен
ов

на

М
Б

О
У

 Э
К

Г,
 г

.Э
ли

ст
а

С
ар

ан
го

ва
 А

.М
.

30

35

37

М
ан

ж
ие

ва
 С

оф
ья

 С
ан

ал
ов

на

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

17

Д
ул

яе
ва

 П
.А

.
14

17

38

А
лж

ее
ва

 А
лт

ан
а

С
ав

ро
вн

а
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
17

Э

ре
нд

ж
ен

ов
а

Ж
.К

.
24

28

39

У
бу

ш
ае

ва
 Д

ая
на

 С
ер

ге
ев

на

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

17

Э
ре

нд
ж

ен
ов

а
Ж

.К
.

20

23

40

Ш
ур

ун
го

ва
 Б

аи
ра

 А
ле

кс
ее

вн
а

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

17

Э
ре

нд
ж

ен
ов

а
Ж

.К
.

28

33

41

В
ал

ет
ов

 Р
ом

ан
 Е

вг
ен

ье
ви

ч
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

 г
.Э

ли
ст

а
К

ик
ее

ва
 Н

.В
.

40

47

42

Н
им

ги
ро

ва
 Э

ль
ви

ра
 Э

рд
ни

ев
на

М

Б
О

У
 Э

К
Г,

 г
.Э

ли
ст

а
С

ар
ан

го
ва

 А
.М

.
24

28

43

М
ан

дж
ие

ва
 А

йс
а

Б
ад

м
ае

вн
а

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

 2
3,

 г
.Э

ли
ст

а
Д

ор
дж

ие
ва

 А
.А

.
28

33

44

К
ол

ош
ев

а
А

на
ст

ас
ия

 В
ла

ди
м

ир
ов

на

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

17

Ш
аи

на
 И

.А
.

36

42

45

П
ау

ко
в

В
ад

им
 А

ле
кс

ан
др

ов
ич

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
17

Д

ул
яе

ва
 П

.А
.

24

28

46

К
уз

не
цо

ва
 Е

ва
 А

ле
кс

ан
др

ов
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
10

А

ра
кб

ин
ов

а
Е

.В
.

20

24

47

М
уз

ае
ва

 С
оф

ья
 С

ан
ан

ов
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

Го

ха
те

ев
а

Т.
И

.
24

28

48

Д
ж

им
бе

ев
 Д

м
ит

ри
й

А
ле

кс
ан

др
ов

ич

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

17

Э
ре

нд
ж

ен
ов

а
Ж

.К
.

40

47

49

Г
ад

ж
ае

ва
 В

ал
ер

ия
 А

ле
кс

ан
др

ов
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
17

Э

ре
нд

ж
ен

ов
а

Ж
.К

.
34

40

50

М
уч

ае
ва

 И
ри

на
 Р

ом
ан

ов
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
17

Э

ре
нд

ж
ен

ов
а

Ж
.К

.
28

33

51

Х
ан

ае
в

Б
ай

р
Б

ат
ы

ро
ви

ч
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
17

Э

ре
нд

ж
ен

ов
а

Ж
.К

.
24

28

52

О
чи

р-
Го

ря
ев

а
А

йс
а

А
ле

кс
ее

вн
а

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

17

Э
ре

нд
ж

ен
ов

а
Ж

.К
.

14

16

53

М
аг

ом
ед

ов
 К

ар
им

ул
ла

 М
аг

ом
ед

ов
ич

М

К
О

У
 С

ад
ов

ск
ая

 С
О

Ш
№

1,
 С

ар
пи

нс
ки

й
р

Д
ж

ум
аг

ал
ие

ва
 М

.Ж
.

18

21

54

С
ох

ор
ов

а
К

ар
ин

а
М

их
ай

ло
вн

а
М

К
О

У
 С

ад
ов

ск
ая

 С
О

Ш
№

1,
 С

ар
пи

нс
ки

й
р

Д
ж

ум
аг

ал
ие

ва
 М

.Ж
.

10

12

55

Ч
им

ид
ов

 Г
ер

м
ан

 А
ле

кс
ан

др
ов

ич

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

18

К
ик

ее
ва

 Н
.В

.
28

33

56

Б
ал

ты
ко

в
Д

ан
ир

 С
ан

ал
ов

ич

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

17

Э
ре

нд
ж

ен
ов

а
Ж

.К
.

4
5

57

Б
оч

ар
ов

 И
ль

я
А

ле
кс

ан
др

ов
ич

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

Го

ха
те

ев
а

Т.
И

.
12

14

58

Д
ж

ал
ьд

ж
ир

ее
в

А
лд

ар
 Ч

ин
ги

со
ви

ч
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
17

Б

ог
ае

ва
 Б

.С
.

26

31

59

Д
ор

дж
ие

ва
 Э

нг
ел

ин
а

Б
аа

тр
ов

на

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

4
О

ру
со

ва
 К

.Ц
.

32

38

60

Л
ид

ж
ее

ва
 Г

ил
ян

а
Ге

рм
ан

ов
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
4

О
ру

со
ва

 К
.Ц

.
34

40

61

О
чи

ро
ва

 Э
ли

на
 Н

ик
ол

ае
вн

а
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

К

ик
ее

ва
 Н

.В
.

14

16

62

М
уд

ж
иг

ае
ва

 А
м

ул
ан

га
 Э

рд
ни

ев
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
17

Д

ул
яе

ва
 П

.А
.

32

38

63

С
ан

га
дж

ие
в

Э
ре

нц
ен

 М
ер

ге
но

ви
ч

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

17

Д
ул

яе
ва

 П
.А

.
20

24

64

М
уч

ка
ев

а
Е

ка
те

ри
на

 Е
вг

ен
ье

вн
а

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

17

Э
ре

нд
ж

ен
ов

а
Ж

.К
.

30

35

65

Гр
ом

ов
а

А
на

ст
ас

ия
 Д

м
ит

ри
ев

на

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

20

Б
ад

ал
ае

ва
 М

.А
.

14

16

66

М
уч

ки
но

ва
 О

ла
на

 М
ер

ге
но

вн
а

М
Б

О
У

 Э
К

Г,
 г

.Э
ли

ст
а

С
ар

ан
го

ва
 А

.М
.

28

33

67

Л
ид

ж
ие

ва
 А

йс
а

А
на

то
ль

ев
на

М

Б
О

У
 Э

К
Г,

 г
.Э

ли
ст

а
С

ар
ан

го
ва

 А
.М

.
37

44

68

М
ан

дж
ик

ов
 А

ле
кс

ан
др

 С
ер

ге
ев

ич

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

17

Э
ре

нд
ж

ен
ов

а
Ж

.К
.

12

14

69

Б
уг

ак
ов

а
В

ал
ер

ия
 А

ле
кс

ан
др

ов
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

У

су
нц

ы
но

ва
 И

.В
.

22

26

70

Ш
ур

га
но

ва
 Д

ан
ар

а
М

ер
ге

но
вн

а
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
4

О
ру

со
ва

 К
.Ц

.
24

28

71

О
чи

ро
в

А
ле

кс
ан

др
 Г

ен
на

дь
ев

ич

М
Б

О
У

 К
Н

Г

А
дж

ае
ва

 В
.М

.
38

45

72

К
ин

зе
ев

 Д
ан

за
н

М
ин

ги
ян

ов
ич

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
4

О
ру

со
ва

 К
.Ц

.
26

31

73

У
чу

ро
в

Д
ан

за
н

И
го

ре
ви

ч
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
4

О
ру

со
ва

 К
.Ц

.
32

38

74

Г
ав

ру
ш

ка
ев

а
А

лт
ан

а
Э

рд
ни

ев
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

У

су
нц

ы
но

ва
 И

.В
.

22

26

75

Л
ид

ж
ие

ва
 А

ле
кс

ан
др

а
М

ин
ги

ян
ов

на

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

 2
3,

 г
.Э

ли
ст

а
Д

ор
дж

ие
ва

 А
.А

.
22

26

76

Д
ар

ба
ко

ва
 Э

нк
ир

а
Е

вг
ен

ье
вн

а
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

Го

ха
те

ев
а

Т.
И

.
24

28

77

Б
ад

м
ае

ва
 Н

ад
еж

да
 Г

ен
на

дь
ев

на

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

18

У
су

нц
ы

но
ва

 И
.В

.
22

26

78

То
су

но
ва

 А
нг

ир
а

В
ла

ди
м

ир
ов

на

М
Б

О
У

 И
ки

-б
ур

ул
ьс

ка
я

С
О

Ш

П
ар

ае
ва

 Л
.Б

34

40

79

Ги
ля

нд
ик

ов
 Б

аи
р

Э
рд

ни
ев

ич

М
Б

О
У

 И
ки

-б
ур

ул
ьс

ка
я

С
О

Ш

П
ар

ае
ва

 Л
.Б

32

38

80

Н
ор

м
ае

ва
 А

ль
ви

на
 Н

ик
ол

ае
вн

а
М

Б
О

У
 И

ки
-б

ур
ул

ьс
ка

я
С

О
Ш

П

ар
ае

ва
 Л

.Б

34

40

81

О
чи

ро
ва

 М
ар

ия
 А

ле
кс

ее
вн

а
М

Б
О

У
 К

Н
Г

Л

ид
ж

ин
ов

а
А

.В
.

30

35

82

Ч
ер

но
м

ор
ов

а
В

ер
он

ик
а

О
ле

го
вн

а
М

Б
О

У
 Э

К
Г,

 г
.Э

ли
ст

а
С

ар
ан

го
ва

 А
.М

.
40

47

83

Б
ос

хо
м

дж
ие

ва
 Д

ел
я

М
ин

ги
ян

ов
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

Го

ха
те

ев
а

Т.
И

.
16

19

84

Э
дг

ее
ва

 Д
ел

ьг
ир

а
С

ан
ал

ов
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
10

А

ра
кб

ин
ов

а
Т.

В
.

26

31

85

С
ан

ж
ик

ов
а

А
на

ст
ас

ия
 Б

ат
ы

ро
вн

а
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

К

ик
ее

ва
 Н

.В
.

18

21

86

С
ан

га
дж

ие
ва

 А
ли

на
 А

рс
ла

но
вн

а
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
17

Д

ул
яе

ва
 П

.А
.

37

44

87

Б
ад

га
ев

 А
ла

н
Б

аа
тр

ов
ич

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
20

Б

ад
ал

ае
ва

 М
.А

.
18

21

88

Ф
ом

ен
ко

 Е
ка

те
ри

на
 В

яч
ес

ла
во

вн
а

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

20

Б
ад

ал
ае

ва
 М

.А
.

31

36

89

Б
аб

ае
ва

 А
м

ул
ан

га
 С

ан
ал

ов
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
20

Б

ад
ал

ае
ва

 М
.А

.
26

31

90

К
ук

си
на

 Д
ар

ья
 Д

м
ит

ри
ев

на

М
К

О
У

 С
ад

ов
ск

ая
 С

О
Ш

, С
ар

пи
нс

ки
й

р
Д

ж
ум

аг
ал

ие
ва

 М
.Ж

.
6

7

91

К
ом

ка
ев

а
С

ая
на

 А
ле

кс
ан

др
ов

на

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

18

К
ик

ее
ва

 Н
.В

.
10

12

92

Ц
ы

ка
ло

ва
 В

ал
ер

ия
 Н

ик
ол

ае
вн

а
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
23

Б

ув
ае

ва
 З

.Р
.

40

47

93

Б
ем

бе
ев

 Д
ан

за
н

Б
ат

ро
ви

ч
М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
18

Го

ха
те

ев
а

Т.
И

.
40

47

94

Н
ос

та
ев

 М
ак

си
м

 А
ле

кс
ее

ви
ч

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

18

К
ик

ее
ва

 Н
.В

.
30

35

95

Х
ам

ир
ов

а
А

м
ул

ан
га

 Ч
и

нг
из

ов
на

М

Б
О

У
 С

О
Ш

№
17

Э

ре
нд

ж
ен

ов
а

Ж
.К

.
28

33

96

Д
ж

ап
ов

а
А

ли
на

 А
ле

кс
ее

вн
а

М
Б

О
У

 С
О

Ш
№

18

У
су

нц
ы

но
ва

 И
.В

.
12

14